
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
т а р с к о г о  Му н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(Qlp июль 2025 года №
г. Тара

О внесении изменений в Постановление Администрации Тарского 
городского поселения Тарского муниципального района Омской области 

от 18.01.2019 № 20 «Об утверждении реестра мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов»

На основании Федерального закона Российской Федерации № 89-ФЗ от 
24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», в соответствии с 
пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 
31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 
Администрация Тарского городского поселения постановляет:

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Тарского 
городского поселения Тарского муниципального района Омской области от 
18.01.2020 года № 20 изложить в следующей редакции согласно приложению 
№ 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте www. 
https://tarskoe.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Начальника отдела городского хозяйства -  Заместителя Главы Тарского 
городского поселения Сомолова А.С.

Глава Тарского 
городского поселения

https://tarskoe.gosuslugi.ru


■Мриложйнйе $  4‘
к постановлению Тарского jjppQjfi 

Тарского муниципального ваМйаОЙбкрй облас/и 'чч 
от д & .$ 4 г # Ю .5 т ,  № i L Z j f y

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 
Тарского городского поселения

муниципального района Омской области
Тарского

Существующие площадки 
Планируемые площадки 
Корректированные данные площадок

N  -S' iiv \и £  ь? 0  Администрация1'),
> .  р; "

U  ч  V 4  поселения
^  <  ч<а  .v '

Iарского 
городского

* L\-o
Географические

координаты Организация,
Ч г

* * * ■ '« 3 > *  *

№
п/п Адрес

широта долгота

Номер
контейнерной

площадки
Собственник площадок ИНН ОГРН

оказывающая 
услуги по сбору 

и
транспортировке

ТКО

ИНН организации 
транспортировщи 

каТКО
Площадь,

кв.м
Тип подстилающей 

поверхности
Вид

площадки
Материал

ограждения
Количество 
контейнеров 
на площадке

Емкость
контейнер

Материал
контейнер

а
Источник 

образования ТКО

1 Омская область. Тарский 
район, г. Тара, Вавилова. 2 56.881516 74.374327 1

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.25 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

2 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Вишнёвая. 1 56.877476 74.409399 2

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципальною 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.25 ж/б плита о крытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

3
Омская область. Тарский 

район, г. Тара. Дзержинского. 
45

56.891981 74.372669 3
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского му ниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,25 ж/б плита окрытая металл 2

•

0,75

V

металл Частный сектор

4 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. Елецкого, 22 56.915555 74.354513 4

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,25 ж/б плита окрытая металл 2 0.75 металл Частный сектор

5 Омская область. Тарский 
район, г. Тара, Елецкого, 42 56.923363 74.348250 5

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,25 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

6 Омская область. Тарский 
зайон, г. Тара, Заливннская, 22 56.874967 74.427027 6

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.25 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор



7 Омская область, Тарский 
район, г Тара. Иэбышсва. 71 56.889553 74.374117 7

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.25 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

8 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Школьная, 25А 56.900027 74.365087 8

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского му ниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,25 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

9 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Карбышева. 83 56.889991 74.363491 9

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,25 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

10
Омская область. Тарский 

район, г. Тара, Нсмчиновская. 
96

56.881381 74.360347 10
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5,25 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

11
Омская область, Тарский 

район, г. Тора, Нсрпинская. 
153

56.911115
4

7*365473 11
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5,25 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

12 Омская область, Тарский 
район, г. Тара, Омская, 33 56.898166 74.388486 12

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципальною 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.25 ж/б плита окрытая металл 2 0.75 металл Частный сектор

13
Омская область. Тарский 

район, г. Тара. Широковская. 
1А

56.946086 74.340940 13
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,25 ж/б плита окрытая металл 2 0.75 металл Частный сектор

14 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Республики, 50 56.902461 74.350278 14

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского му ниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,25 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

15 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Мичурина, 42 56.882770 74.411336 15

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,25 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор.

мкд



16 Омская область. Тарский 
район, г. Тара, Тополиная, 13 56.878944 74 377796

■

16

■

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 . 1055567028637

\  Г -
ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274.
.

■ 5,25 ж/б плита

. . . . ?  : :

окрытая металл
2

: /

металл
■ : .

■ ■ ■
Частный сектор

:

17 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. Советская. 136 56.908710 74.341738 17

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,25 ж/б плита о крытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

18
Омская область. Тарский 

район, г. Тара, 
Сельскохозяйственная, 69

56.881243 74.417489 18
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,25 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

19
Омская область. Тарский 

район, г. Тара. Транспортная, 
16В

56.906219 74.341981 19
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.25 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

20 Омская область. Тарский 
район, г. Тара, Рябиновая. 2 56.874099 74.401859 20

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637в ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,25 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

21
Омская область, Тарский 

район, г. Тара. Энергетиков. 
15

56.880053 74.382085 21
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 
района Омской области

1

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.25 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

22 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Советская. 112 56.908109 74.349820 22

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,25 ж/б плита окрытая металл 4 0.75 металл Частный сектор.

мкд

23 Омская область, Тарским 
район, г. Тара. 2-я Линия. 98 56.899223 74.361106 23

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,25 ж/б плита окрытая металл 1 0,75 металл Частиый сектор.

мкд

24
Омская область. Тарский 

юйон. г. Тара. 40 лет ВЛКСМ. 
30

56.896972 74.378362 24
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,25 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор. 

МКД



25
Омская область, Тарский 

ранок, г. Тара, 40 лет ВЛКСМ 
38

56.895474 74.374266 25
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского му ниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5,25 ж/б плита окрытая металл 3 0,75 металл Частный сектор. 
МВД

26 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. 5-й Армии, 183 56.902621 74.362894 26

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,25 ж/б плита о крытая металл 1 0,75 металл Частный сектор. 

МВД

27 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. 8-я Линия. 93А 56.894839 74.357759 27

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,25 ж/б плита окрытая металл 1 0,75 металл Частный сектор. 

МВД

28 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Ленина, 100 56.898528 74.376477 28

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.25 ж/б плита окрытая металл 5 0,75 металл Частный сектор. 

МВД

29 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Вавилова, 1 56.882295 74.374680 29

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.4 ж/б плита окрытая метала 1 0,75 металл Частный сектор

30 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. Елецкого. 3 56.912834 74.357343 30

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.4 ж/б плита окрытая металл 1 0,75 металл Частный сектор, 

МВД

31 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. 6-я Рабочая, 4 56.921575 74.347855 31

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.4 ж/б плита окрытая металл 1 0,75 металл Частный сектор

32 Омская область, Тарский 
район, г. Тара, Заречная. 23 56.881669 74.386619 32

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 8 ж/б плита окрытая металл 3 0,75 металл Частный сектор. 

МВД

33 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. Казанская. 50 56.902107 74.369938 33

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,4 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор



34 Омская область, Тарский 
район, г. Тара, Кирова. 43 56.894908 74.371275 34

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.4 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор.

мкд

35 Омская область, Тарский 
район, г. Тара, Кузнечная, 112 56.897658 74.370948 35

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 8 ж/б плита о крытая металл 3 0.75 металл Частный сектор.

мкд

36
Омская область, Тарский 

район, г. Тара. пср. 
Спартаковский. 14А

56.900421 74.373996 36
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 8 ж/б плита окрытая металл 3 0.75 металл Частный сектор. 

МКД

37 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. Ленина, 95 56.897207 74.375658 37

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 12 ж/б плита окрытая металл 5 0,75 металл Частный сектор.

м кд

38 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Ленина. 99 56.898726 74.373339 38

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 12 ж/б плита окрытая металл 5 0,75 металл Частный сектор,

м кд

39 Омская область. Тарский 
район, г. Тара, Васильева. 1А 56.876921 74.390333 39

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 8 ж/б плита окрытая металл 3 0.75 металл Частный сектор,

мкд

40 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Лихачева, 14 56.875341 74.390333 40

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.4 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор.

м кд

41
Омская область. Тарский 
район, г. Тара, Кузнечная, 

105А
56.896513 74.372203 41

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс” 5078023274 12 ж/б плита окрытая металл 4 0,75 металл Частный сектор.

м кд

42
Омская область. Тарский 

район, г. Тара. Нсмчиновская, 
86А

56.884180 74.367552 42
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5,4 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор,
мкд



43
Омска* область, Тарский 

район, г. Тара. пср. 
Лермонтовский, 8

56.904894 74.352058 43
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,4 ж/б плита окрытая металл 1 0,75 металл Частный сектор

44 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. Радищева. 15 56.880160 74.398784 44

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской облает

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,4 ж/б плита о крытая металл 2 0,75 металл Частый сектор.

мкд

45 Омская область, Тарский 
район, г. Тара, Радищева. 16В 56.876890 74.412774 45

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,4 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор. 

МКД

46
Омская область, Тарский 

район, г. Тара. 
Сельскохозяйственная, 42

56.882500 74.407198 46
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 8 ж/б плита окрытая металл 3 0,75 металл Частный сектор

47 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Советская. 102 56.907533 74.352184 47

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 12 ж/б плита окрытая металл 4 0,75 металл Частный сектор, 

МКД

48 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Советская, 130

ft

56.908552 74.344017 48
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.4 ж/б плита окрытая металл 1 0,75 металл Частный сектор

49 Омская область. Тарский 
эайон. г. Тара. Гвардейская, 10 56.905345 74.357320 49

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 8 ж/б плита окрытая металл 3 0,75 металл Частный сектор

50
Омская область. Тарский 

район, г. Тара. 
Судоремонтная. 12

56.916937 74.346228 50
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 8 ж/б плита окрытая металл 3 0,75 металл Частный сектор.
мкд

51
Омская область. Тарский 

район, г. Тара, Транспортная, 
13В

56.904330 74.344475 51
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5,4 ж/б плита окрытая металл 1 0,75 металл Частый сектор.
мкд



52
Омская область, Тарский 

район, г. Тара. Транспортная. 

“

j H i p
56.ЗД12Г.23 74 334544 52

-
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области

,

5535007519 1055567028637

. - 5
OCX)-Строй 

Прогресс"

1 1 5 . :
5078023274 5.4

.
ж/б ПЛ»18 окрытая металл 1 0.75 металл Частный сектор

53 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. Черемуховая .; 56.876343 74.403546 53

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 12 ж/б плита о крытая металл 4 0.75 металл Частный сектор.

мкд

54 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. Радищева. 15 56.880205 74.398802 54

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,4 ж/б плита окрытая металл I 0,75 металл Частный сектор, 

МКД

55 Омская область. Тарский 
район, г. Тара, Советская, 48 56.904170 74.365739 55

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,4 ж/б плита окрытая металл 1 0,75 металл Частный сектор,

мкд

56 Омская область, Тарский 
район, г. Тара, Советская. 14 56.900887 74.378133 56

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.4 ж/б плита окрытая металл 1 0,75 металл Частный сектор, 

МКД

57 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. Тюменская. 20 56.881621 74.404326 57

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.4 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор, 

МКД

58 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Итбышева, 96 56.887002 74.366836 58

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.4 ж/б плита окрытая металл I 0.75 металл Частный сектор

59 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. Вавилова. 9 56.881504 74.379019 59

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.4 ж/б плита окрытая металл 1 0.75 металл Частный сектор.

мкд

60 Омская область. Тарский 
эайон. г. Тара. Школьная. 69/3 56.889629 74.354973 60

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 8 ж/б плита окрытая металл 3 0,75 металл Частный сектор, 

МКД



61
Омская область, Тарский 

район, г. Тара, Нсмчиновская, 
К4Б

56.885244 74.367229 61
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.4 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор.

м к д

62 Омская область, Тарский 
район, г. Тара, Аэропорт. 4 56.903964 74.290200 62

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

63 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. 1-я Полевая, 1

'  ■

,

56 901819

■

74.313062

\  г

'

63

Администрация Заре ко го 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519
:::

.

1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274# ■' 5.3 ::#

■

ж/б плита открытая ■ металл 2 " 0 .75 металл Частный сектор
....

64 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Лесничество. 2 56.911971 74.318965 64

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

65
Омская область, Тарский 
район, г. Тара. Советская, 

146 А
56.909668 74.333241 65

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

66 Омская область. Тарский 
район, г. Тара, Нсрпинская. 69 56.904271 * 74.377448 66

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

67 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. 8-ого Марта. 7 56.884057 74.377452 67

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

68 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Нсрпинская. 76 56.907381 74.373725 68

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

69 Омская область, Тарский 
район, г. Тара, Успенская. 6 56.899515 74.385297 69

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0.75 металл Частный сектор



70
Омская область. Тарский 

район, г. Тара. 
Алсксакпровская, 32

56.890004 74.387739 70
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

71 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Кузнечная, 32/1 56.887650 74.384010 71

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

72
Омская область. Тарский 

район, г. Тара. Октябрьская. 
17А

56.884990 74.380434 72
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0.75 металл Частный сектор

73 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. 17-я Линия. 27 56.885892 74.350045 73

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

74 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. 6-я Линия, 106 56.893261 74.363031 74

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

75
Омская область. Тарский 

район, г. Тара. Гвардейская. 
51Б

56.897380 74.356560 75
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

76 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. 7-я Линия. 160 56.897495 74.350418 76

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

Омская область. Тарский 
район, г. Тара. 17-я Линия. 43 74345766

.

.
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5515007519 1055567028637 ООО "Строи 

Прогресс" 5078023274 5.3

< „ ' 

ж/б плита

:

открыт. 2 .= *
__

__
__

__
__

_

. ■
Частный сектор

78
Омская область. Тарский 

район, г. Тара. 
Нсмчиновская/18-я Линия, 4

56.880197 74.353343 78
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского му ниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор



79 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. 14-я Линия. 47 56.892802 74.343881 79

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

80
Омская область, Тарский 

район, г. Тара, 
Университетская, 2Б

56.890825 74.351382 80
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0.75 металл Частный сектор. 
МВД

81
Омская область. Тарский 

район, г. Тара, пер. 
Пионерский, 1

56.886133 74.386351 81
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0.75 металл Частный сектор

82
Омская область. Тарский 

район, г. Тара. 
Александровская. 46

56.892267 74.385083 82
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

83
Омская область, Тарский 

район, г. Тара. 
Чернышевского. 15

56.886866 74.390747 83
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

84
Омская область. Тарский 

район, г. Тара. Мсхани иторов. 
25

56.881377 74.394738 84

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая

1

металл 2 0,75 металл Частный сектор

85 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Спасская. 2Х 56.894002 74.385761 85

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0.75 металл Частный сектор

86
Омская область. Тарский 

район, г. Тара. Карбышева. 
115

56.886654 74.352636 86
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

87 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Зеленая. 28 56.906107 74.361895 87

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0.75 металл Частный сектор



88
Омская область. Тарский 

район, г. Тара, Дзержинского. 
106

56.887798 74.360193 88
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 1 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

89 Омская область, Тарский 
район, г. Тара,20-я Линия. 36

■ -Л :•■■■ ; ■

56.884487 74 346006

:::

89

:

V" " ■

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637

• ■

ООО "Строй 
Прогресс" 3078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0.75 металл Частный сектор

90
Омская область. Тарский 

район, г. Тара, 4-я 
Широковская, 23

56.942493 74.340351 90
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

91 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. 5-я Линия. 28 56.885349 74.374203 91

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 ' 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

92 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Трудовая. 14 56.904559 74.372780 92

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

93
Омская область. Тарский 

район, г. Тара. Транспортная. 
107А

56.901103 74.328750 93
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

94
Омская область. Тарский 

район, г. Тара, М. Ульянова. 
56

56.891916 74.380302 94
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

95
Омская область. Тарский 

район, г. Тара, Молодежная. 
37

56.899838 74.353462 95
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

96
Омская область. Тарский 

район, г. Тара, Мясокомбинат. 
3

56.934120 74.340969 96
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор



97
Омская область. Тарский 

район, г. Тара, Мелиораторов, 
36

56.872025 74.396236 97
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс” 5078023274 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

98 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. Сосновая. 2Б 56.880459 74.416198 98

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

■

99
Омска* область. г. Тара, уд. 

Подсобное хозяйство. «1. 8W1?P 74.303004 99
района Омской области

.
5535007.983

■

1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274

V

5,5 ж/б плита — металл

. . ■ с

2
| | | |

0.75 металл Частный сектор

100
Омская область. Тарский 

район, г. Тара, пос. 
Зверопромхоз. 4

56.940581 74.408703 too
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

101 Омская область. Тарский 
район, г. Тара, 10-я Линия. 45 56.890019 74.357086 101

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

102 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. Ленина, 99 56.898666 74.373466 102

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Частный сектор.мкд

103 Омская область, Тарский 
район, г. Тара, Елецкого, 22 56.915555 74.354513 городского поселения 

района Омской области
5535007519

И 11В11йШ
1055567028637 ОСЮ "Строй 

Прогресс" 5078023274 с

.
10 бункер

.

■:

.
§|| ЩУ

5: У5?; ' :■ 

металл

■ ■ г - -.. ...

104 Омская область, Тарский 
район, г. Тара, Избышева. 71 56.889491 74.374034 104

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Частный сектор

105 Омская область, Тарский 
район, t. Тара. Тополиная, 13 .«,878044 74.377796 105

Администрация Тарского 
городского поседей,,» 

Тарского муниципального 
района Омской облает

5535007519 1055567от37
l i l l f

CXXrStyok
Прогресс" 5078023274

....

г llllillllllll1 111И 
ж/б плита металл ' 8

ш

I 
8 1J



106 Омская область, Тарский 
район, г. Тара, Васильева, 1А 56.876920 74.390244 106

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Частный сектор,

мкд

107 Омская область» Тарский 
район, т, Тара, Мичурина, 42 56.882770 74.411336 , о , 5535007519 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274
щ

10
з§§1 ш

ж/б плита бункер
— , 8 металл

..

мкд

108
Омская область. Тарский 

район, г. Тара. Карбышева. 
111

56.887658 74.356313 108

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Частный сектор

109
Омская область, Тарский 

район, г. Тара, ул. 
Транспортная, 47А

56.902623 74.334544 109
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Частный сектор

110
Омская область, Тарский 

район, г. Тара. ул. Золотарева 
угол Н. Евстафьева. 23

56.873089 74.377137 110
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

111
Омская область, Тарский 

район, г. Тара, ул. 
Транспортная. 10

56.905252 74.346593 111

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0.75 металл Частный сектор, 

МКД

112
Омская область. Тарский 

район, г. Тара, Нсрпннская. 
153

56.911115 74.365473 112

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Частный сектор

113 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. Республики, 50 56.902570 74.350367 113

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Частный сектор.

мкд

114 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Школьная, 25А 56.900019 74.365372 114

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Частный сектор



115 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. 3-я Полевая. 2 56.903755 74.312742 115

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Частный сектор,

м к д

116 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. 8-ого Марта. 7 56.884057 74.377452 116

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Частный сектор

117 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Матросова. 1 56.896091 74.389596 117

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс” 5078023274 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Частный сектор

118 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. 7-я Линия. 160 56.897543 74.356422 118

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Частный сектор

119 Омская область, Тарский 
район, г. Тара, Вишнёвая. 1 56.877476 74.409399 119

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Частный сектор

120
Омская область. Тарский 

район, г. Тара. Итбышсва/11-я 
Линия, 2В

56.884220 74.363812 120
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5.3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

121
Омская область. Тарский 

район, г. Тара. 
Сельскохозяйственная, 10

56882436 74.401118 121
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 5535007519 1055567028637 ООО "Строи 

Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

122 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Клнпова. 35 56.878221 74.397322 122

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

123 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. 6-я Линия. 35 56.885927 74.373643 123

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

124
Омская область, Тарский 

район, г. Тара. Б И. Голубева. 
32

56.876572 74.428880 124
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая мсталт 2 0.75 металл Частный сектор

125
Омская область. Тарский 

район, г. Тара. 
Чернышевского, 59А

56.893267 74.389020 125

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

126
Омская область, Тарский 

район, г. Тира, 5-я Л ин и я , 118 56,894670 74.365108 126

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 5535007519 1055567028637 ОСЮ "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж /б  пли га открытая мсталт • 2 0.75 металл Частный сектор

127 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. Кузнечная. 2 56.883633 74.386115 127

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

128 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. Попова. 34 56.874787 74.398335 128

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

129 Омская область. Тарский 
район, г. Тара. Елецкого. 57 56.920005 74.349199 129

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0.75 металл Частный сектор

130
Омская область. Тарский 

район, г. Тара, ул. 6-я Новая. 4 
А

56.896839 74.347305 130
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028657 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5.3 ж/б плита бункер металл 2 0.75 металл Частный сектор



131 Омская область, Тарский 
район, г. Тара, 2-я Западная, 3 56.903080 74.315135 131

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

132 Омская область, Тарский 
район, г. Тара, 3-я Сосновая. 9 56.879789 74.411197 132

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

133 Омская область, Тарский 
район, г. Тара, Республики, 75 56.902635 74.344865 133

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

134
Омская область, Тарский 
район, г. Тара, Вишневая, 

21/Клсновая
56.875017 74.407563 134

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита окрытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

135 Омская область. Тарский 
район, г. Тара, Радищева, 15 56.880160 74.398784 135

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс” 5078023274 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Частный сектор, 

МКД

136 Омская область, Тарский 
район, г. Тара, Школьная. 70 56.890371 74.352089 136

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс” 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 1 0,75 металл Частный сектор

137 Омская область, Тарский 
район, г Тара, Рябиновая, 2

а

56.874099 74 401859 137
района Омской области

5535007519 1055567028637
■ V ■ й < - 

••; " ■ • •

ОСЮ "Строй 
Прогресс" 5078023274 ю ж/б плита буккер : — 1 8 :;

.

138 Омская область, Тарский 
район, г. Тара, 14-я Линия. 47 56.892802 74.343881 138

Администрация Тарского 
городского поселения 

Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Частный сектор

139
Омская область, Тарский 

район, г. Тара, ул. 6-я Новая. 4 
А

56.896839 74.347305 139
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 10 ж/б плита бункер металл 1 8 металл Частный сектор

140
Омская область, Тарский 

район, г. Тара, Транспортная, 
22

56.904717 74.334497 140

Автономное стационарное 
учреждение социального 

обслуживания Омской области 
"Тарский Дом-Интернат"; 1 0 
2 5 5020  1 2 92 0; г. Тара, 

Транспортная, 22

5535002983 1025502012920 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 12 ж/б плита окрытая металл 4 0,75 металл г. Тара,

Транспортная, 22

141
Омская область, г. Тара, КОУ 
"Тарская адаптивная школа- 
интернат", Транспортная, 22

56.903640 74.330797 141
Омская область, г. Тара, КОУ 
"Тарская адаптивная школа- 
интернат". Транспортная. 22; 

ОГРН: 1025502013140
5535005543 1025502013140 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5,5 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл

г. Тара, КОУ 
"Тарская 

адаптивная 
школа-интернат". 
Транспортная. 22

142
Омская область, г. Тара. КУ 
"Тарский детский дом им. 

Д.М. Карбышева", 
Транспортная, 18

56.906273 74.341677 142

Омская область, г. Тара, КУ 
"Тарский детский дом им.

Д.М. Карбышева", 
Транспортная. 16В; ОГРН: 

1025502012502

5535005247 1025502012502 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,5 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл

г. Тара. КУ 
"Тарский детский 

дом им. Д.М. 
Карбышева", 

Транспортная, 18



143

Омская область, г. Тара. МКУ 
«Центр по обеспечению 

хозяйственного 
обслуживания», пл. Ленина. 

21

56.898330 74.386812 143

Омская область, г. Тара. МКУ 
«Центр по обеспечению 

хозяйственного 
обслуживания», пл. Ленина. 

21

5535009428 1115535000019 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,5 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл

Омская область, 
г. Тара, МКУ 

«Центр по 
обеспечению 

хочяйстаснного 
обслуживания», 
пл. Ленина, 21

144

Омская область, г. Тара. 
Индивидуальный 

предприниматель Хентонен 
Ольга Александровна. 

Советская, 73

56.905509 74.358128 144

Омская область, г. Тара, 
Индивидуальный 

предприниматель Хентонен 
Ольга Александровна. 

Советская, 73

553500101583 3195543(8)014084 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,5 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл

Омская область, 
г. Тара, ул, 

Советская, 73

145 Омская область, Тарский 
район, г. Тара, Ленина, 97 56.898692 74.373257 145 АО «Тандер», сеть магазинов 

«Магнит», корпус 1 П 2310031475 1022301598549 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл АО "Тандер" г. 

Тара. Ленина, 97

146 Омская область, Тарский 
район, г. Тара, Ленина, 68 56.893541 74.382201 146 АО «Тандер». сеть магазинов 

«Магнит», ММ Аппиас 2310031475 1022301598549 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл АО "Тандер" г. 

Тара. Ленина. 68

147 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. Избышева. 3 56.894245 74.387450 147 АО «Тандер», есть магазинов 

«Магнит». ММ Анонимный 231 (ЮЗ1475 1022301598549 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл

АО "Тандер" г. 
Тара. Ичбышева. 

3

148 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. Ленина, 126 56.900487 74.373782 148 АО «Тандер», сеть магазинов 

«Магнит», ММ Переливчатый 231 (ЮЗ1475 1022301598549 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл

АО "Тандер" г. 
Тара, Ленина, 

126

149 Омская область. Тарский 
район, г. Тара, у л. Ленина, 127 56.906067 74.357990 149 АО «Тандер». сеть магазинов 

«Магнит», ММ Барбаросса 2310031475 1022301598549 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл

АО "Тандер" г. 
Тара, Ленина. 

127

150
Омская область, Тарский 

район, г Тара. ул. Советская, 
138

56.909087 74.340745 150 Магазин ООО "Фермер" ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл ООО "Фермер"

151 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. ул. Ленина, 68 56.893656 74.381952 151

Индивидуальный 
предприниматель Игорь 
Александрович Муравьев

550724034803 307550721500070 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 6 металл открытая металл 1 0,75 металл

ИП И. А. 
Муравьев г. 

Тара. ул. Ленина. 
68

152 Омская область, Тарский 
район, г. Тара. ул. Ленина. 45 56.893657 74.381953 152

Индивидуальный 
предприниматель Игорь 

Александрович Муравьев
550724034803 307550721500070 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 6 металл открытая металл I 0,75 металл
Магачин 

"Яблонька" г. 
Тара, ул. Ленина. 

45

153 Омская область, Тарский 
район, г. Тара, ул. Радищева, 4 56.879584 74.395660 153

Индив иду альный 
предприниматель Терещенко 

Вера Николаевна
553500404595 304553504400027 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 6 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл
Торговый 

комплекс г.
Тара. ул. 

Радищева, 4

154 Омская область, г. Тара, пл. 
Ленина, 18 56.90055 74.395660 154 МБУК "ТКДЦ "Север" 5535007660 1055567030617 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 6 ж/б плита открытая металл 1 0,75 металл
МБУК "ТКДЦ 

"Север" г. Тара, 
пл. Ленина, 18

155 Омская область, г. Тара, ул. 
Ленина, д. 78 56.895093 74.379841 155 Магазин «Формула мебели» 553500065399 304553504100032 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 1 0,75 металл
Магачин 

"Формула 
мебели" г. Тара.

156 Омская область, г. Тара. ул. 
Щкольная, д 40 56.893034 74.354522 156 БДОУ "Детский сад Ха 1 г. 

Тары" 5535010303 1155543045250 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,3 ж/б плита открытая металл 3 0,75 металл

Детский сад г.
Тара. ул. 

Щкольная, д 40

157 Омская область, г. Тара. ул. 
Дзержинского, д. 6 56.895964 74.384957 157 БОУ " Тарская СОШ Х«3" 5535006956 1055567000884 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 6 ж/б плита открытая металл 1 0,75 металл
БОУ " Тарская 
СОШХеЗ" г.

158 Омская область, г. Тара, ул. 
Калинина, д  4 56.891141 74.38781 158 БПОУ " ТИПК" 5535003320 1025502011820 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 9 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл
БПОУ" ТИПК" 

г. Тара, ул. 
Калинина, д. 4



159 Омская область, г. Тара. ул. 
Спасская, д. 33 56.894420 74.384862 159 БОУ " Тарская станция юных 

натуралистов" 5535005409 1025502013932 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 9 ж/б плита открытая металл 1 0,75 металл

БОУ " Тарская 
станция юных 

натуралистов" г.
Тара. ул. 

Спасская, д  33

160 Омская область, г. Тара. ул. 
Ленина, д. 1 А 56.901838 74.371981 160 БОУ ДО " ДЮСШ" 553500584 1025502014680 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5,78 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл
БОУ ДО ” 

ДЮСШ" г. Тара, 
уд. Ленина, д. 1

161 Омская область, г. Тара, ул. 
Нсрпинская. д. 48 56.903860 74.378978 161 БОУ " Вечерняя школа" 5535005617 1025502013789 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 7,5 ж/б плита открытая металл 1 0,75 металл
БОУ " Вечерняя 
школа" г. Тара, 
ул. Нсрпинская. 

Д 48

162 Омская область, г. Тара, ул. 
Чкалова д 37 56.899599 74.360551 162 БОУ "Тарская СОШ№ 2" 5535005582 1025502013107 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 12 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл
БОУ "Тарская 
СОШ №2" г. 

Тара, ул. Чкалова 
Д.37

163 Омская область, г. Тара, ул. 
Сельскохозяйственная, д. 1 56.882501 74.399023 163 БОУ " Тарская СОШ №4" 5535005631 1025502014141 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 14 ж/б плита открытая металл 3 0,75 металл

БОУ" Тарская 
СОШ №4" г. 

Тара. ул. 
Ссльскохозяйств 

енная. д. 1

164 Омская область, г. Тара. ул. 
Нсрпинская д. 48 56.903860 74.378978 164 БОУ "Тарская СЮТур" 5535005720 1025502014592 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 7,5 ж/б плита открытая металл 1 0,75 металл
БОУ "Тарская 

СЮТур" г. Тара, 
ул. Нсрпинская 

Д  48

165 Омская область, г. Тара. ул. 
Лихачева д. 2 56.880161 74.387080 165 БПОУ "ТИПК" 5535003320 1025502011820 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 12 ж/б плита открытая металл 3 0,75 металл
БПОУ "ТИПК" 

г. Тара. ул. 
Лихачева д. 2

166 Омская область, г. Тара. ул. 40 
лет ВЛКСМ, д. 19 56.896111 74.379553 166 Магазин ТЦ «Меридиан» 542005537881 305546830100017 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 10 ж/б плита открытая металл 1 0,75 металл
Магазин ТЦ 

«Меридиан» г. 
Тара, ул. 40 лет 
ВЛКСМ, д. 19

167 Омская область, г. Тара. ул. 
Советская, д. 32 А 56.902697 74.372200 167 БДОУ "Детский сад 

"Нефтяник" г. Тары" 5535008329 1075535001398 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 4 ж/б плита открытая металл 1 0,75 металл

БДОУ "Детский 
сад "Нефтяник" 
г. Тары" г. Тара, 
ул. Советская, д. 

32 А

168 Омская область, г. Тара. ул. 
Транспортная, д. 18 56.906359 74.341547 168 БОУ "Тарская СОШ № 5" 5535007702 1065535004732 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 4 ж/б плита открытая металл 1 0.75 металл

БОУ "Тарская 
СОШ №5" г. 

Тара. ул. 
Транспортная, д 

18

169 Омская область, г. Тара, ул. 
Промбаза, д. 3 56.938097 74.359095 169 ООО "Профит ЛссСнаб" 7727445478 1207700193612 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 10 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл

ООО "Профит 
ЛссСнаб" г. Тара, 
ул. Промбала, д. 

3

170 Омская область, г. Тара. ул. 
Избышева, д 47 56.891633 74.379588 170 ИП Терещенко Вера 

Николаевна 553500404595 320554300013513 ООО "Строи 
Прогресс" 5078023274 4 ж/б плита открытая металл 1 0.75 металл

Магазин "Товары 
для дома" г. 

Тара. ул. 
Избышева, д. 47

171 Омская область, г. Тара. ул. 
Избышева. д  6 56 8949 743862 171

■ ■ ■ '

ИП Конашов Сергей 
Михайлович

■:

5535038991690 305553533400020 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 

-------------- -------

2 ж/б плита открытая металл 1 0.75 металл

ИИ Конашов 
С М. .г Тара. ул. 
Советская, д 39.

г Тара, ул. 
Ленина, д  74; г. 

Тара, ул.



172 Омская область, г. Тара. ул. 
Ленина, я  84 56.896065 74.379288 172 ИП Гейдаров Рахил Рахнб

ОГЛЫ 545328405782 312547419100012 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 16 ж/б плита открытая металл 4 0,75 пластик

ИП Гейдаров 
Рахил Рахнб 

оглы г. Тара, ул. 
Ленина, д. 84

173 Омская область, г Тара, у л 
Нерпинская, д. 92

56.9114 74.3659 173 ИП Конашов Сергей 
Михайлович 553503891690

• .

305553533400020 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 2 ж/б плита открытая металл 1 0,75

-

металл

ИП Конашов 
С М. г. Тара. ул, 
Нерпинская, д. 

92

174 Омская область, г. Тара. ул. 
Советская, я  83 56.9077 74.3417 174 ИП Конашов Сергей 

Михайлович

?.

553503891690 305553533400020 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 2 ж/б плита открытая металл 1 0,75 металл г. Тара, ул. 

Советская, д. 83.

175 Омская область, г. Тара, ул. 
Ленина я  83 56.894846 74.378977 175 ИП Чередов Юрин 

Николаевич 553502629594 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 4 ж/б плита открытая металл 1 0,75 металл

ИП Чередов 
Юрий

Николаевич г. 
Тара. ул. Ленина 

Я 83

176 Омская область, г. Тара. ул. 
Мира, Я 40 А 56.8974 74.3724 176 ИП Конишов Сергей 

Михайлович 553503891690 305553533400020 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 2 .Л ж/б плита открытая металл 1 0.75 металл

ИП Конашов
С.М.. г. Тара.ул. 

Мира, д, 40 А.

177 Омская область, г. Тара. ул. 
Советская, я  146 56.909753 74.334400 177 ИП Ильин Денис Викторович 317554300054561 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 6.25 бетон открытая профиле тил 1 0,75 металл

магазин 
автозапчастей 

ИП Ильин Д.В г.
Тара. ул. 

Советская, д. 146

178 Омская область, г. Тара, ул. 
Ленина, д. 37 56.889698 74.384494 178 ИП Ильин Денис Викторович 317554300054561 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 6,25 бетон открытая профнастил 1 0,75 металл

магазин 
автозапчастей 

ИП Ильин Д.В. г. 
Тара, ул. Ленина. 

п. 37

179 Омская область, г. Тара, ул. 
Александровская, д. 95 56.898435 74.377358 179 ИП Латыпова Лия 

Валентиновна 553502258903 31055351820(4)34 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 4 бетон открытая профнастил 1 0,75 металл

ИП Латыпова 
Лия

Валентиновна г.
Тара, ул. 

Александровская.
гг <)Х

180 Омская область, г. Тара. ул. 
Александровская, я  95 56.898435 74.377358 180 ИП Козлова Юлия 

Валентиновна 553500265743 31055351820(4)34 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 4 бетон открытая профнастил 1 0,75 металл

ИП Козлова 
Юлия

Валентиновна г. 
Тара. ул.

Александровская. 
Д- 95



181 Омская область, г. Тара, ул. 
Транспортная, д 2 56.906354 74.351940 181 ИП Стюф Виталий Иванович 553502032303 307553529700010 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 2 асфальт открытая металл 1 0.75 металл

магазин ИП 
Стюф Виталий 

Иванович г. 
Тара. ул. 

Транспортная, д 
2

182 Омская область, г. Тара, ул. 
Советская, д. 146 56.909719 74.334649 182 Полецкий Петр Викторович 553500027675 304553517700045 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 4 асфальт открытая металл 1 0,75 металл
магазин «Гарант» 

ИП Полецкий 
П.В. г. Тара, ул. 

Советская, д. 146

183 Омская область, г. Тара, ул. 
пор. Спартаковский, д. 19 56.900427 74.3744430 183 ИП Стюф Виктор Васильевич 553500661433 304553528100089 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 4 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл

магазин
"Автомаляр" ИП 

Стюф В.И. г. 
Тара, ул. пер. 

Спартаковский.
л..19____

184 Омская область, г. Тара, ул. 8- 
я Линия, д  89 56.89298335 74.35622758 184 ООО "ТрансАвтоПлюс" 5535010159 11055543017750 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5.5 ЖБ плита открытая металл 1 0.75 металл

магазин ООО 
"ТрансАвтоПлюс 
" г. Тара, ул. 8-я 

Линия, д. 89

185 Омская область, г. Тара. ул. 
Советская, д  63 56.905124 74.359938 185 ИП Иващенко Светлана 

Маратовна 550701579511 304550717500208 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 8 асфальт открытая метал! 1 0,5 металл

магазин
"Аккумуляторны 

й рай" ИП 
Иващенко С.М. 

г. Тара. ул.

186 Омская область, г. Тара. ул. 
Советская, д. 89/1 56.908462 74.339629 186 ИП Кнапп Сергей 

Валентинович 553500087201 304553515200026 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 3 ЖБ плита открытая метал! 1 0,7 металл

автомагазин ИП 
Кнапп С.В. г.

Тара, ул. 
Советская, д. 

89/1

187 Омская область, г. Тара, ул. 
Лихачева, д  25 56.872747 74.394630 187 ИП Максимов Николай 

Петрович 553500091134 30455351130(4)26 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 10 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл

автомагазин ИП 
Кнапп С.В. г.

Тара, ул. 
Лихачева, д. 25

188 Омская область, г. Тара. ул. 
Ленина, д. 81 56.894690 74.379307 188 ИП Чсрсдо!*Николан 

Михайлович 553500107296 304553533400037 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 4 ЖБ плита открытая мсталт 1 0,75 металл

ИП Чсрсдов 
Николай 

Михайлович г.
Тара, ул. 

Ленина, д. 81

189 Омская область, г. Тара. ул. 
Советская, д  77 А 56.907282 74.350238 189 ИП Эрм Евгений Анатольевич 553503993437 3185543(4)094757 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 2 бетон открытая металл 1 0.75 металл

ИП Эрм Евгений 
Анатольевич г.

Тара, ул. 
Советская, д 77 

А

190 Омская область, г. Тара. ул. 
Транспортная, д. 13 56.904983 74.347225 190 ИП Круглик Светлана 

Николаевна 553500024530 3195543(4)084317 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 3 бетон открытая металл 1 0,75 металл

Светлана 
Николаевна г. 

Тара, ул. 
Транспортная, д 

1 т

191 Омская область, г. Тара, ул. 
Ленина, д 128 56.901199 74.373162 191 МБУК "ТКДЦ "Север" 5535007660 1055567030617 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5.25 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл
ЦКР им. М.А. 

Ульянова г. Тара, 
ул. Ленина, д. 

128

192
Омская область, г. Тара. ул. 
Ленина, д. 75/Дзсржинского. 

д  21
56.893828 74.380263 192 ИП Годясва Оксана 

Александровна 553501005240 30455350900(4)11 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 18 Тротуарная плитка закрытая металл 3 0,75 металл

магазин ИП 
Годясва О.А. г. 

Тара, ул. 
Ленина, д. 

75/Дзсржинского 
........ ________ ;

193 Омская область, г. Тара. ул. 
40 лет ВЛКСМ, д  36 56.895168 74.374391 193 АО "Аптечная сеть Омское 

лекарство" 5501217490 109543010672 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 4 Бетон открытая металл 1 0,75 металл

аптечный пункт 
АО "Аптечная 
сеть Омское 
лекарство" г. 

Тара, ул. 40 лет 
ВЛКСМ, д, 36.



194 Омская область, г. Тара. ул. 
Семена Золотарева, д. 2 56.879647 74.378340 194 ООО "ТрансАвтоПлюс" 5535010159 11055543017750 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5,5 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл

ООО
"ТрансАвтоПлюс 

" Организация 
здание № 2 г. 

Тара.ул. Семена 
Золотарева, д. 2

195 Омская область, г. Тара, ул. 
Ленина, д. 68 Б 56.893954 74.381163 195 БУ "МФЦ Тарского района 

Омской области" 5535009393 1105543037555 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 4 бетон открытая металл 1 0,75 металл

БУ "МФЦ 
Тарского района 
Омской области" 

офисное 
помещение г.

Тара, ул. 
Ленина, д  68 Б

196 Омская область, г. Тара. ул. 
Кузнечная, д. 115 56.897627 74.371023 196 ИП Старовойтов С.Д. 553501448108 312553515100018 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5.5 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл

Автомагазин ИП 
Старовойтов С.Д.

г. Тара. ул. 
Кузнечная, д 115

197 Омская область, г. Тара, пл. 
Ленина, д. 8 56.896820 74.385560 197

учреждение культуры 
«Тарский историко- 

красвсдчсский музей»
5535007371 1055567027999 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 24 асфальтное
покрытие открытая металл 1 0,75 металл

Территория 
музея г. Тара. пл. 

Ленина, д  8

198 Омская область, г. Тара. ул. 
Лихачева, д  I 56.880776 74.389749 198 ОАО «Тарскос АТП» 5535000030 1025502012865 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5.5 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл
офисное 

помещение г 
Тара, ул.

199 Омская область, г. Тара. ул. 
Школьная, д  69 В 56.892208 74.356209 199 Филиал ОмГПУ в г. Таре 5503037623 1025500758073 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 13 ЖБ плита открытая мстадт 2 0,75 металл
Филиал ОмГПУ 
в г. Таре г Тара, 
ул. Школьная, д. 

69 В

200 Омская область, г. Тара. ул. 
Советская, д  22 56.901154 74.376451 200 БУ «КЦСОН Тарского 

района» 5535006804 1045567000093 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 12 Металлический

поддон открытая металл 2 0,75 металл
офисное здание 

г. Тара, ул. 
Советская, д 22

201 Омская область, г. Тара. ул. 6- 
я Новая, д  4 А 56.896467 74.346326 201 ИП Азевич Степан 

Александрович 553502319296 308553525300042 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.5 бетон открытая металл 1 0,75 металл

офисное здание 
г. Тара. ул. 6-я 
Новая, д  4 А

202 Омская область, г. Тара, ул. 
Александровская, д 113 56.900623 74.374647 202 Тарская межрайонная 

прокуратура Омской области 5503029140 1025500760460 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.5 бетон открытая металл 1 0,75 металл

офисное зданисг. 
Тара. ул.

Александровская.
д  113

203 Омская область, г. Тара. пл. 
Ленина. д  10 56.897277 74.385172 203

Управление Федеральной 
налоговой службы по Омской 

области
5504097209 1045504038140 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 6 асфальтное
покрытие открытая металл 1 0.75 металл

нежилые 
помещения 

расположенные 
по адресу : г. 

Тара. пл. Ленина, 
_____Д_Ш____

204 Омская область, г. Тара. ул. 
Радищева, д. 4 56.879584 74.395660 204 ООО "ПВ-Сибирь 2“Магазин 

"Доброцен" 6658546992 320554300013513 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 6 ЖБ плита открытая металл 2 0,75 металл

"Магазин 
Доброцен" г.

Тара. ул. 
Радищева, д 4

205 Омская область, г. Тара, ул. 
Ичбышева. д 38 А 56.8921 74.3787 205 ООО "Омская энергосбытовая 

компания" 5503248039 1145543005442 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 6 асфальтное

покрытие открытая металл 1 0.75 металл
офисное здание 

г. Тара, ул. 
Избышева. д 38 

А



206 Омская область, г. Тара. ул. 
Советская, д. 81 56.908078 74.342383 206 ИП Ильин Иван Николаевич 553503764660 319554300057169 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 10 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл
ИП Ильин Иван 
Николаевич г.

Тара, ул. 
Советская, я  81

207 Омская область, г. fapa. ул. 
Ленина, д. 31 А 56.888865 74.385460 207 ИП Сластен Ирина Георгиевна 553500004886 304553512500090 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5,5 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл
Магазин 

"Ковровый 
двор"г. Тара, ул. 
Ленина, д. 31 А

208 Омская область, г. Тара. ул. 
Александровская д. 58 56.894846 74.384075 208

Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 

Тарского муниципального 
района Омской области 

«Тарская централизованная 
библиотечная система имени 

Л.Н. Чашечникова»

5535007357 1055567027669 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 16,45 асфальт открытая металл 1 0,75 металл

МБУК "ТЦБС 
имени Л.Н 

Чашечникова" 
г. Тара, ул. 

Александровская 
я  58

209 Омская область, г. Тара. ул. 
Транспортная, д. 20 А 56.905087 74.338581 209 КУ Омской области «СРЦН 

Тарского района» 5535006410 1025502013239 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 4 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл

ДС1СКЦС

учреждение г. 
Тара. ул. 

Транспортная, я

210 Омская область, г. Тара, ул. 
Ленина, д. 89 56.895508 74.378373 210 ИП Девятых А.В. 5535007519 1055567028638 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 4 бетон открытая металл 1 0,68 металл ИП Девятых

211 Омская область, г. Тара. ул. 
Советская, я  73 56.905313 74.358467 211 ИП Хентонен О.А. 553500101583 31955430(H)14084 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5.5 асфальт открытая металл 1 0.75 металл

офисные
помещения.

нежилые 
помещения г. 

Тара, ул. 
Советская, л. 73

212 Омская область, г. Тара. ул. 40 
лет ВЛКСМ, д. 23 56.896147 74.378733 212 ИП Хентонен О.А. 553500101583 319554300014084 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5.5 асфальт открытая металл 1 0,75 металл

офисные 
помещения, 

нежилые 
помещения г. 

Тара, ул. 40 лет 
ВЛКСМ, л. 23

213 Омская область, г. Тара. ул. 
Нерпинская д. 84 56.909076 74.371262 213 ООО "Тарские 

лесопромышленники" 5535005060 1025502012029 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 6 асфальт открытая металл 1 0,75 металл

ООО "Тарские 
лссопромышлснн 
икн" г. Тара. ул. 
Нерпинская д. 84

214 Омская область, г. Тара. ул. 
Избышева я  3 56.894759 74.38806 214 ИП Бсшенснок Сергей 

Михайлович 553500118996 304553518900020 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.5 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл

Пекарня № 1. 
рыбокоптильный 

цехг. Тара, ул. 
Избышева д. 3

215 Омская область, г. Тара, ул. 
Ленина д. 31 56.887969 74.386857 215 ИП Бсшенснок Сергей 

Михайлович 553500118996 304553518900020 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5.5 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл

Пекарня 
кондитерский 
цех г. Тара. ул. 
Ленина д. 31

216 Омская область, г. Тара, ул. 
Карбышева я  92 56.890108 74.361075 216 ИП Бешененок Сергей 

Михайлович 553500118996 304553518900020 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,5 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл

ИП Бсшенснок 
Сергей

Михайлович г. 
Там. у л .

217 Омская область, г. Тара, ул. 
Советская д. 30 56.902061 74.374480 217 ТФ БПОУ ОО "Медицинский 

колледж" 5507032986 1025501397701 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 7.3 бетонная плита открытая металл 1 0,75 металл

Учебное 
заведение г. 

Тара. ул. 
Советская д. 30

218 Омская область, г. Тара. ул. 
Избышева я  3 56.894449 74.387483 218 ИП Гончаренко Надежда 

Таофиловна 553500199152 304553518900012 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,5 бетонная плита открытая металл 1 0.75 металл

магазин № 1 г.
Тара. ул. 

Избышева д. 3

219 Омская область, г. Тара. ул. 
Карбышева я  92 56.890108 74.361075 219 ИП Гончаренко Надежда 

Таофиловна 553500199152 304553518900012 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,5 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл

магазин № 4г. 
Тара. ул. 

Карбышева д. 92

220 Омская область, г. Тара. ул. 
Ленина д. 31 56.9006 74.37362 219 ИП Гончаренко Надежда 

Таофиловна 553500199152 304553518900012 ООО "Строй 
Прогресс* 5078023274 5,5 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл

магазин № 10, г. 
Тара, ул Ленина

д. 31



221 Омская область, г. Тара, у л. 
Спасская д. 47 56.8965830 74.3823560 220 ООО "ТараСпецСнабжснис" 5535009890 11255350(8)733 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5.5 асфальтное
покрытие открытая металл 1 0,75 металл

офисное здание 
г. Тара. ул. 

Спасская д. 47

222 Омская область, г. Тара, ул. 
Советская д. 79

56.90804462
9758095

74.34423003
93884058 221 ОАО «Ссмирсчснская база 

снабжения» 5507059875 1025501380882 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,5 асфальтное

покрытие открытая металл 1 0,75 металл

ОАО
«Ссмирсчснская 
база снабжения» 

г. Тара, ул. 
Советская д. 79

223 Омская область, г. Тара, ул. 
Ленина д. 59 56891682 74.382468 222 ИП Бархатова Марина 

Владимировна 553500017317 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 9 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл магазин, г. Тара, 

ул. Ленина д. 59

224 Омская область, г. Тара, у л. 8- 
я Линия д. 98 56.895006 74.355041 224 ООО "Управляющая компания 

Тара" 5535010254 1155543037044 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл

ООО
"Управляющая 
компания Тара" 
г. Тара. ул. 8-я 
Линия д  98

225 Омская область, г. Тара. пл. 
Ленина, д. 17 56.897576 74.387979 225 ПАО "Ростелеком" 7707049388 1027700198767 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 6 асфальт открытая металл 1 0,75 металл
ПАО

"Ростелеком" г. 
Тара. пл. Ленина.

д. 17

226 Омская область, г. Тара, пл. 
Ленина, д. 65 56.892728 74.381315 226 ООО "ДНС Ритейл" 2540167061 1102540008230 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5 бетонная плита открытая метал! 1 0,75 металл
ООО "ДНС 

Ритейл" г. Тара, 
пл. Ленина, д. 65

227 Омская область, г. Тара, 
территория Аэропорта 56.876921 74.283947 227 ООО "СпецАвиа" 7022017699 1097022000250 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5,5 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл Аэропорт, ООО 
"СпецАвиа"

228 Омская область, г. Тара. ул. 
Лихачева, д. 21 56.873325 74.392906 228 БУ "Тарская ОМСББЖ" 5535006794 1045567000071 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5,5 ЖБ плита открытая метал! 1 0,75 металл

БУ "Тарская 
ОМСББЖ"г. 

Тара, ул. 
Лихачева, д 21

229 Омская область, г. Тара, у л. 
Дзержинского. д. 22 56.894385 74.380825 229 ИП Лаврентьева А.С. 552210528332 3235543(8)044801 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 24 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл
кафе "Кухня" г.

Тара, ул. 
Дзержинского, д. 

22

230 Омская область, г. Тара, ул. 
Радищева, д  i6 56.876051 74.414229 230

Филиал РТРС "Омский 
областной

радиотелевизионный 
передающий центр"

7717127211 1027739456084 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 6.5 асфальт открытая металл 1 0,75 металл г. Тара. ул. 

Радищева, д 16

231 Омская область, г. Тара. ул. 
Ленина, д 145 56.901800 74.370960 231 ТФ БУ ИсА 5503209632 1085543058480 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 9 асфальт открытая металл 1 0,75 металл
адм инистративно 
с здание . г. Тара, 

ул. Ленина, д. 
145

232 Омская область, г. Тара, ул. 3- 
я Сосновая, д. 11 56.878981 74.410097 232 Тарский филиал ФГБОУ ВО 

Омский ГАУ 5502030791 1025500508330 ООО "Строй 
Прогресс” 5078023274 5,5 ЖБ плита открытая металл 2 0,75 металл

административно 
е здание г. Тара, 
ул. 3-я Сосновая, 

д 11

233 Омская область, г. Тара, ул. 
Тюменская, д  18 Л, Л 1 56.881122 74.407194 233 Тарский филиал ФГБОУ ВО 

Омский ГАУ 5502030791 1025500508330 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,5 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл

административно 
с здание г. Тара, 
ул. Тюменская, д 

18 Л, Л 1

234 Омская область, г. Тара. ул. 
Черемуховая, д. 9 А 56.876931 74.405911 234 Тарский филиал ФГБОУ ВО 

Омский ГАУ 5502030791 1025500508330 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,5 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл

административно 
е здание г. Тара, 
ул. Черемуховая,

Д.9А

235 Омская область, г. Тара, ул. 
Радищева, д 15 А 56.880101 74.399237 235 АО

"Омскгазстройэксплуатация" 5528201579 1085543024599 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 16 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл

г. Тара, ул. 
Радищева, д 15 

А

236 Омская область, г. Тара, ул. 
Спасская, д. 47 56.896544 74.381968 236 Омское отделение № 8634 

ПАО Сбербанк 7707083893 1027700132195 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 60 асфальт открытая металл 1 0,75 металл г. Тара, ул, 

Спасская, д. 47

237 Омская область, г. Тара, ул. 
Лихачева, д. 19А 56.875092 74.391093 237 ИП Зобков Игорь Викторович 550200329574 304550625900139 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 15 бетон открытая пластик 1 0.75 металл г. Тара, ул. 
Лихачева, д. 19А



238 Омская область, г. Тара, ул 
Избышсва, д. 6 56.894924 74.386212 238 ООО "Агроторг" 7825706086 1027809237796 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 7,84 бетон открытая металл 1 0,75 металл г. Тара, ул. 
Избышева, д. 6

239 Омская область, г. Тара. ул. 
Нсрпинская. д. 92 56.9114 74.3660 239 ООО "Торгссрвис 55" 5504242150 1135543048464 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 3 ЖБ плита открытая металл 1 0,75 металл
г. Тара, ул. 

Нсрпинская, д. 
92

240 Омская область, г. Тара. ул. 
Транспортная, д. 16 В 56.90361 74.34214 240 ИП Конашов Сергей 

Михайлович 553503891690 305553533400020 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 2 бетон открытая металл 1 0,75 металл

г. Тара, ул. 
Транспортная, я  

16 В

241 Омская область, г. Тара. ул. 
Транспортная, д .17 56.90402 74.34178 241 ИП Конашов.Сергей 

Михайлович 553503891690 305553533400020 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 * 2 бетон открытая металл 1 0,75 металл

г. Тара, ул. 
Транспортная, я  

17

242 Омская область, г. Тара, ул. 
Советская, д. 75 56.9046 74.35559 242 БУЗОО "Тарская ЦРБ" 5535002990 1025502013602 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 192.7 бетон открытая металл 8 0,75 металл г. Тара, ул. 
Советская, я  75

243 Омская область, г. Тара, ул. 
Советская, д. 100 56.906990 74.353586 243

ФБУЗ "Центр гигиены и 
эпндсмологни в Омской 

области"
5503088339 1055504023651 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 3 бетон открытая металл 1 0,75 металл г. Тара. ул. 
Советская, д. 100

244
Омская область. Тарский 

район, г. Тара, ул 12-я Линия 
>х 1

56.883491 74 361974 244
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 
района Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" ЯШЧ23274 •\25 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

245
Омская область, Тарский 

район, г. Тара, ул. Николая 
Евсгафьсго. д. 30

56.872483 74 372115 245
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО "Строй 

Прогресс" 5078023274 5,25 ж/б плита открытая металл 2 0,75 металл Частный сектор

246
Омская область, Тарский 

район, г. Тара, у л. 4-я 
Сосновая, д. 1

56.879980 74.418067 246
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 
оайона Омской области

5535007519 1055567028637 ООО "Строй 
Прогресс" 5078023274 5,25 ж/б плита открытая металл 2 0.75 металл Частный сектор

247
Омская область Тарский 

район, г. Тарп, ул. Мира, д 
108

56.892674 74.339404 247
Администрация Тарского 

городского поселения 
Тарского муниципального 

....района Омской области
5535007519 1055567028637 ООО-Строй 

Прогресс" 5078023274 5.25 ж/б плита открытая металл 2 ' 0,75 металл Частный сектор


